
01.06.2021 г.      140-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Балашовского муниципального 

района№53-п  от 25.02.2021 г. «Об установлении  

расходных обязательств администрации  

Балашовского муниципального района  

на возмещение стоимости молока для  

питания обучающихся 1-4 классов в  

муниципальных общеобразовательных  

учреждениях»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Балашовского муниципального района администрация 

Балашовского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского 

муниципального района №53-п  от 25.02.2021 г. «Об установлении 

расходных обязательств администрации Балашовского муниципального 

района на возмещение стоимости молока для питания обучающихся 1-4 

классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях», изложив 

пункт 1 настоящего постановления в следующей редакции: 

«1.Установить на 2021 год расходные обязательства администрации 

Балашовского муниципального района на возмещение части стоимости 

молока для питания обучающихся 1-4 классов в муниципальных 

общеобразовательных организациях в сумме 732,1 тыс. руб. из расчета на 

одного обучающегося в городских и сельских школах 2 руб. 60 коп. в 



пределах утвержденных средств бюджета Балашовского муниципального 

района по разделу «Образование»». 

 

2.Отделу информации и общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», 

разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство 

«Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте 

администрации Балашовского муниципального района www.baladmin. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2021 г.. 

 

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по 

социальным вопросам О.А. Дубовенко. 

 

 

Глава Балашовского  

муниципального района                                                      П.М. Петраков 
 

 

http://www.baladmin/

